РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  СВЕРДЛОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  БОГОДУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25 сентября 2017 г.                                                                             № 46
с. Богодухово

Об утверждении перечня первичных средств пожаротушения в местах общественного пользования населенных пунктов

      В целях обеспечения пожарной безопасности на территории Красноармейского  сельского поселения, в соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994г № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Богодуховского сельского поселения, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень первичных средств тушения пожаров и противопожарного инвентаря, которыми должны быть оснащены территории общего пользования сельских населенных пунктов Богодуховского сельского поселения.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
            3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Богодуховского
сельского поселения                                                                          А.В. Разуваев

Приложение
к постановлению администрации Богодуховского сельского поселения
от 25.09.2017 №46
ПЕРЕЧЕНЬ
[bookmark: _GoBack]первичных средств тушения пожаров и противопожарного инвентаря, которыми рекомендовано оснастить территории общего пользования сельских населенных пунктов Богодуховского сельского  поселения
	№
п/п
	Наименование первичных средств пожаротушения, немеханизированного инструмента и инвентаря
	Нормы комплектации

	1
	Огнетушители (рекомендуемые):
- порошковые (ОП)
	4

	2
	Лом
	1

	   3
	Ведро
	1

	4
	Багор
	1

	5
	Асбестовое полотно, грубошерстная ткань или войлок (кошма, покрывало из негорючего материала) размером не менее 1 х 1 м
	1

	6
	Лопата штыковая
	1